Die 27 novembris 1654, Barcinonae. Presentibus
Michaele Gracia, regio scriba magestatis, Barci-
nonae populato, et Sebastiano Costa, scriba majori
Generalis Cathaloniae, et qui simul stypulantibus
ad instantiam Joannis Pauli de Lloselles, domice-
lli, exercentis officium syndici dicti Generalis Cat-
haloniae, presentis scriptura fuit presentata nobili
Josephus Andreu, jure utriusque doctor et Regiae
Audientiae doctori, personaliter reperto in eius
domo sita in presenti civitate Barcinone, in vico
dicto la volta de misser Ferrer, qui habens dictam
scripturam pro sibi lecta et accepta copia ei tradi-
ta, verbo respondendo dixit: «quod retinet juris et
constitutionibus presentis Principatus terminum
ad respondendum, et que faciet quod juris fuerit et
rationis requirens, et cetera», que [...]contrada-
tur copia auctentica dicta scriptura absque inser-
tione responsionis facienda in calce eiusdem cum
unamet signatura et clausura. De quibus, et cete-
ra. Presentibus pro testibus Ypolito Maso, negocia-
tore, Barcinonae residente, et Francisco Soler, de
familia dicto don Josephu Andreu.

56/4r Egoa Joannes Henrrich, bradator, civis Barcino-
ne, custosque ordinarius Generalis Cathaloniae
in portali Sancti Antonii, presentis civitatis Bar-
cinone, citra revocationem, et cetera, gratis, et ce-
tera, constituo et ordino procuratores meos certos,
et cetera, ita quod, et cetera, vos Matronam Hen-
rrich, uxorem meam, Stephanum Bescans, pa-
ratorem lanae, civem Barcinone, presentes; reve-
rendum Joannem Bohigues, canonicum ecclesiae
collegiatae Sanctae Annae, presentis civitatis
Barcinone, et Josephum Rol, negociatorem civem
Barcinone, licet absentes, et cetera, et quem libet
vestrum insolidum ita quod primitus, et cetera.
Ad videlicet pro me et nomine meo semel et plu-
ries comparendum coram admodum illustribus
dominis deputatis et auditoribus computorum
Generalis Cathaloniae, dictumque meum offi-
cium custodis ordinarii Generalis, una cum om-
nibus salariis, lucris et emolumentis, juribus et
pertinentiis illius renuntiandum, resignandum
et cedendum in manibus et posse dictorum admo-
dum illustrium dominorum deputatorum et au-
ditorum computorum dicti Generalis seu in ipso-
rum consistorio, in favorem personae scilicet seu
personarum vobis dictis procuratoribus meis cons-
titutis, seu cuilibet vestrum insolidum benevisae
seu benevisarum et per vos seu quem libet vestrum
insolidum nominandae seu nominandarum, et
dictus renuntiationem, //56/4v // resignationem
et cessionem recipi et admitti personamque seu
personas pro inde, ut praefertur nominandam
seu nominandas de officio praedicto, cum omni-
bus juribus et pertinentiis illius provideri, cum
juris plenitudine et effectu, iuxta formam gene-
ralium constitutionum capitulorum et actorum
Curiarum, usumque, practicam et stylum dicti
Generalis, petendum, suplicandum et obtinen-
dum, requirendum quoque protestandum et mo-
nendum, et requisitis protestatis et monitis ex ad-
verso respondendum, replicandum, triplican-
dum et ultra et pro premissis quascunque supli-
cationes, tam verbo quam in scriptis, dandum,
offerendum et presentandum, et eas provideri,
decerni et exequi faciendum et instandum, et de
super instrumento quecunque ad praedicta neces-
saria et opportuna cum clausulis opportunis fa-
ciendum et firmandum seu fieri faciendum, et
consentiendum et generaliter et cetera. Ego enim,
et cetera. Promitto habere ratum, et cetera. Et no
revocare, et cetera. Sub bonorum omnium obliga-
tione, et cetera. Actum est hoc Barcinone, die vi-
gesima prima mensis julii anno a Nativitate Do-
mini millesimo sexcentesimo quadragesimo nono.
Testes sunt Josephus Monfages, passamanerius, et
Gabriel Ribes, sartor, cives Barcinonae.
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a. tractat, interlineat, damunt de consultat ratllat.
b. a continuació dues paraules ratllades.